
                                                   ZARZĄDZENIE NR  0050.8.2019 
    Burmistrza Miasta Kościerzyna 
         z dnia 15.01.2019r. 

 

w sprawie ustalenia rocznego planu potrzeb w zakresie wykonywania prac społecznie 

użytecznych w 2019r., w tym w ramach Programu Aktywizacja i Integracja oraz Programu 

Specjalnego 

  

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. tekst jednolity  
z 2018r. poz. 994 z późn. zm.) oraz § 2 Rozporządzenia Ministra Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej                 
z dnia 21 grudnia 2017r. w sprawie organizowania prac społecznie użytecznych (Dz. U. z 2017r., poz. 
2447) 
 
zarządzam, co następuje: 
 

 

§ 1. Przyjmuje się plan potrzeb w zakresie wykonywania prac społecznie użytecznych w 2019r., w tym 

w ramach Programu Aktywizacja i Integracja oraz Programu Specjalnego, stanowiący załącznik nr 1 do 

niniejszego zarządzenia. 

 

§  2.  Wykonanie powierza się Dyrektorowi Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kościerzynie. 

§  3.  Traci moc zarządzenie nr 0050.8/2018 Burmistrza Miasta Kościerzyna z dnia 18 stycznia 2018r. 

§  4.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Burmistrz Miasta Kościerzyna 

          Michał Majewski   
 

 

 

 

 

                                                                                                          


